高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 4月 27日

發文字號：高市旅行(107)良字第 163號

主旨:關於法務部依資恐防制法第 4 條公告資恐制裁名單如附件，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 4 月 18 日觀業字第 1070906618 號函轉交通

部 107 年 4 月 2 日交郵字第 1070009933 號函轉法務部 107 年 3 月 31

日法檢字第 10700057551 號函辦理。

2. 本案係法務部依資恐防制法第 4 條公告資恐制裁名單如附件，就上開

指列對象應禁止任何提供財物或財產上利益行為，亦應避免任何金融

或商業往來，以避免構成資恐犯行，敬請配合辦理。

3. 附件請至該局網址：

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61 網頁左方

公文附件下載區下載

發文碼：1070906618  發文日期：1070418  識別碼：A6FCAHC4

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://admin.taiwan.net.tw/public/public.aspx?no=61